
 

 

           

 

 LV | SATURS 

     
 

 

 

 

 

 

 

PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO 

PĀRSKATS 

MASĀŽAS PIEDERUMI 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS UN FUNKCIJAS 

MŪSDIENĪGA MASĀŽAS IERĪCE 

SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

1. Ierīces uzlāde 

2.Masāžas stiprinājumu piestiprināšana 

        3. Daudzfunkcionālās pogas izmantošana 

Izvēles piederumi 

Piezīmes 

Ierīces tīrīšana un kopšana 

Uzturēšana 

Utilizācija 

Atruna 

           

 



 

 

           

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA | LV  

     
 

 

 

 
 

PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

1. Ātrāi maināmi masāžas 

stiprinājums 

2. Kontroles gaisma 

3. Silikona rokturis 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Digitālais akumulatora 

uzlādes līmeņa 

indikators 

5. Uzlādes saskarne 

7 

 

 
 

 6.ON/OFF slēdzis 

7.Vadības panelis ar 

daudzfunkcionālu 

pogu 

 

 
CE marķējums 

 Izmantojiet tikai sausās iekštelpās. 

 
 Ierīce ar II aizsardzības klasi (Adapteris: 

maiņstrāvas ieeja un līdzstrāvas izeja ir 

droši elektriski izolētas) 

 
Baterija 

 

 Bīstamās preces jāiznīcina kā 

speciālie atkritumi. 

Elektroniskās detaļas nedrīkst 

izdalīt kā sadzīves atkritumus. 

           

 

APAKŠA 

3 

5 

6 
4 



 

 

           

 

 LV |  PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO 

     
 

 

 

 

 

MASĀŽAS PIEDERUMI 

 
 

Liels, apaļš 

stiprinājums Visa 

ķermeņa masāžai un 

lielām muskuļu grupām 

 
 

Gaisa spilvena 

stiprinājums ar silikona 

spilvenu Jutīgo ķermeņa 

daļu masāža, visa 

ķermeņa masāža 

Mazs, apaļš 

stiprinājums Visa 

ķermeņa masāžai un 

sīkām muskuļu grupām 

 
 

Plakans stiprinājums 

Visa ķermeņa masāžai 

Stimulējošai masāžai 

Dakšveida 

stiprinājums ar 

noņemamiem silikona 

spilveniem 

Muskuļu masāžai 

 

Lodes stiprinājums ar 

noņēmamu silikona 

spilvenu Muskuļu un 

trigerpunkta masāžai 

 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS UN FUNKCIJAS 

PHYSIO BOOST PRO 
Nominālais ātrums: 1,300 – 3,300 apgr./min 

Pieci frekvenču režīmi, trīs automātiskie 

režīmi 

maksimālā jauda: 126 W 

darbības laiks: aptuveni 4 h 

Tilpums: aptuveni 60 dB 

Svars: aptuveni 1,010 g  

II aizsardzības klase 

Izmēri:  260 x 190 x 60 mm 

BATERIJA 
Nominālais spriegums: 24 V 

līdzstrāvas tips: Li-Ion 

Ietilpība: 2,500 mAH 

Uzlādes laiks: aptuveni 3 h 

 

LĀDĒTĀJS 

Nominālā ieejas jauda: 100–240V ~ 50/60 

Hz  

Nominālā izejas jauda: 24 V / 1A 

Nelietojiet ierīci ilgāk par 10 minūtēm vienlaikus!  Lūdzu, rūpīgi un uzmanīgi izlasiet 

lietošanas instrukciju, jo tās satur svarīgu informāciju par ierīces lietošanu. Turieties pie 

norādījumiem turpmākai atsaucei. 

           

 



 

 

           

 

PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO  |  LV  

     
 

 

 

MŪSDIENĪGA MASĀŽAS IERĪCE 

 
PINOFIT® Physio Boost Pro ir inovatīva vibrācijas masāžas ierīce, kas 

izmantojama labsajūtas masāžā.  Nav medicīnisks produkts - Nav apstiprināts 

lietošanai kā daļa no fizikālās terapijas vai izrakstītas medicīniskās procedūras. 

 

 SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA: 

o Tālāk sniegtā drošības pamatinformācija kalpo, lai 

novērstu ķermeņa bojājumus un materiālus 

zaudējumus: 

• Pirms ierīces pievienošanas barošanas avotam pārliecinieties, vai tīkla spriegums ir saderīgs ar 

barošanas spriegumu, kas norādīts uz datu plāksnītes. 

• Ierīci drīkst lietot tikai ar komplektā iekļauto sertificēto lādētāju. 

• Neizjauciet un nemodificējiet ierīci. 

• Ierīce ir paredzēta lietošanai tikai sausās iekštelpās. 

• Turiet ierīci prom no siltuma avotiem, šķidrumiem un bērniem. 

• Ierīci drīkst izmantot tikai kvalificēti speciālisti (piemēram, fizioterapeiti, spa darbinieki, masieri), un nav paredzēts lietošanai 
gala patērētājiem.  

• Physio Boost Pro ir izstrādāts, lai veikt masāžu labsajūtai. Tas nav piemērots nevienai citai 

lietošanai. 

• Ierīce jālieto virs apģērba uz tīras, sausas ķermeņa, izdarot nelielu spiedienu un 

pārvietojot to pa visu ķermeni aptuveni 60 sekundes katrā rajonā. 

• Izmantojiet tikai komplektā iekļautos aplikatorus. Tādu piederumu izmantošana, kurus ražotājs 

nav skaidri norādījis, var izraisīt lietotāja ievainojumus un ierīces bojājumus. Šī iemesla dēļ 

jāizmanto tikai oriģinālie piederumi. 

• Spiediens var rasties neatkarīgi no iestatījumiem vai piemērotā spiediena. Regulāri pārbaudiet 

apstrādātās vietas un nekavējoties pārtrauciet lietošanu pie sāpēm vai diskomforta. 

• Lai novērstu ievainojumus, turiet pirkstus, matus un citas ķermeņa daļas prom no vārpstas un 

aplikatora aizmugures. 

• PINOFIT® Physio Boost Pro nav paredzēts nepārtrauktai lietošanai. Nelietojiet to ilgāk par 10 

minūtēm. Pēc 10 minūšu sesijas ar Physio Boost Pro pagaidiet vismaz 5 minūtes, pirms 

turpināt lietošanu. 

 

 Nepieskarieties Physio 

Boost priekšējai daļai,  

kamēr ierīce darbojas bez 

masāžas pielikumiem. 

 Nepieskarieties priekšējai 

daļai starp Physio Boost un 

masāžas stiprinājumu, kamēr 

ierīce darbojas. 

           

 



 

 

           

 

 LV |  PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO 

     
 

 

 

 
 

 

 

o Nelietojiet ierīci uz galvas vai dzimumorgānu vai atveru tuvumā. 

o Nepareiza ierīces lietošana/rīkošanās ar to var kaitēt veselībai. Lietotājs to dara uz 

savu risku. 

o Pārliecinieties, ka ierīces ventilācijas atverēs nav putekļu un netīrumu. 

o Pirms katras lietošanas reizes pārbaudiet Physio Boost Pro un masāžas piederumus, vai 

nav bojājumu (piemēram, asas malas). 

o Nav rotaļlieta – Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā: Bērni, kas jaunāki par 18 gadiem, nedrīkst lietot Physio 

Boost Pro bez uzraudzības. 

o Glabājiet iepakojuma materiālus prom no bērniem. Tie rada nosmakšanas risku. 

 

 

           

 



 

 

           

 

PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO  |  LV  

     
 

 

 

 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

 
Pirms pirmās lietošanas noņemiet visus iepakojuma materiālus. 

 

IERĪCES UZLĀDE 

• Charge the device before first use. 

• Make sure that the Physio Boost Pro is switched off. 

• Connect the charger. The charging indicators will flash in an alternating 

pattern to indicate that the device is charging. 

• When the battery display reads 100%, the battery is fully charged. 

• Do not move the device while it is charging. 

• Disconnect the charger from the device after charging or before use. 

 

MASĀŽAS STIPRINĀJUMU PIESTIPRINĀŠANA   

 

1. attēls: Uzstādīšana 2. attēls: Rezultāts 

 
o Izslēdziet Physio Boost Pro un ievietojiet vajadzīgo masāžas stiprinājumu atverē, 

līdz tas apstājās. 

o Rezultāts ir parādīts attēlā. 2. 

o Masējiet vēlamo ķermeņa daļu vēlamajā ātrumā un veiciet nepieciešamo 

spiedienu. 

o Pēc ierīces izslēgšanas masāžas stiprinājumu var manuāli noņemt un apmainīt. 

DAUDZFUNKCIONĀLĀS POGAS IZMANTOŠANA 

o Ieslēdziet ierīci, izmantojot ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzi apakšpusē. Pašreizējais 

uzlādes statuss parādās akumulatora displejā, un iedegas ierīces augšējā daļa.  

o Turiet daudzfunkcionālo pogu divas sekundes, lai iedarbinātu ierīci vai pārslēgtu 

standarta un automātisko režīmu. 

▪ Standarta režīmā: īsi nospiediet daudzfunkcionālo pogu, lai iedarbinātu ierīci uz 

1.līemni. Līmenis palielinās katru reizi, kad tiek nospiesta poga. Pēc 5. līmeņa 

vēlreiz nospiediet pogu, lai izslēgtu ierīci. Ja nospiežat daudzfunkcionālo 

pogu un turat to divas sekundes, ierīce pārslēdzas uz automātisko 

režīmu. 

           

 



 

 

           

 

 LV |  PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO 

     
 

 

 

 
 

 

 

Automātiskajā režīmā: īsi nospiediet daudzfunkcionālo pogu, lai iedarbinātu 

ierīci ar dilstošām vibrācijām. Vēlreiz nospiediet daudzfunkcionālo pogu, lai 

pārslēgtos uz papildu automātiskajiem režīmiem. Nospiediet daudzfunkcionālo pogu 

un turiet to divas sekundes, lai pārslēgtos uz standarta režīmu. 

• Ierīce automātiski izslēdzas ik pēc 10 minūtēm. Vēlreiz nospiediet 

daudzfunkcionālo pogu, lai turpinātu lietot Physio Boost Pro. 

 
 

1. Standarta režīms 

1–5 pieejamie intensitātes līmeņi 

2.Daudzfunkcionāla poga 

3.Automātiskais režīms: 
Vibrāciju mazināšanās  

1 Vibrāciju intensitātes samazināšanās, piemēram, visa 
ķermeņa masāžai pēc treniņa 
Pieaugošas vibrācijas 

2 Pieaugoša vibrāciju intensitāte, piemēram, visa ķermeņa 

masāžai pirms treniņa. 

Svārstīgas vibrācijas 

Vibrāciju intensitātes palielināšana un 

samazināšanās, piemēram, relaksācijai 
 

 

PAPILDUS PIEDERUMI: UZLĀDES STACIJA 

Pievienojiet lādētāju uzlādes stacijai. Ievietojot elektrotīkla kontaktdakšu strāvas 

kontaktligzdā, uzlādes stacija sāk iedegties. Novietojiet izslēgto Physio Boost 

Pro vertikāli uzlādes stacijā. Ja tas ir pareizi novietots uzlādes stacijā, uzlādes 

laikā uzlādes stacija sāks mirgot. Uzlādes process ir pabeigts, kad uzlādes stacija ir 

pastāvīgi ieslēgta. 

Lūdzu, ņemiet vērā: uzlādes stacija ir pieejama atsevišķi un nav iekļauta PINOFIT® 

Physio Boost Pro piegādē. 

 

PIEZĪMES 

Ja pamanāt baltu atlikumu uz masāžas stiprinājumu vārpstas, to var viegli notīrīt ar 

mitru drānu un nelielu daudzumu mazgāšanas šķidruma. Šo atlikumu neizraisa 

kvalitātes defekts, bet gan tehniski nepieciešama smērviela, kas tiek izmantota ierīcē. 

           

 

3 



 

 

           

 

PINOFIT® PHYSIO BOOST PRO  |  LV  

     
 

 

 

 

 

IERĪCES TĪRĪŠANA UN KOPŠANA 

• Ja jūs nelietosiet produktu ilgāku laiku, izslēdziet to. Glabājiet to drošā, vēsā un sausā 

vietā. 

• Uzlādējiet ierīci ik pēc sešiem mēnešiem, kamēr tā netiek lietota. 

• Lūdzu, izvēlieties neitrālu mazgāšanas līdzekli un mīkstu drānu ikdienas kopšanai. 

Tīrīšanai nelietojiet motoreļļu, organiskos šķīdinātājus vai citus agresīvus tīrīšanas 

līdzekļus. 

• Izslēdziet ierīci pēc lietošanas vai pirms tīrīšanas. 

• Transportēšanas laikā ierīcei jābūt stingri nostiprinātai. Izvairieties no 

smagām vibrācijām, triecieniem un kritieniem. 

 

UZTURĒŠANA 

• Neatveriet Physio Boost Pro akumulatoru. 

• Ja ierīce nedarbojas pareizi, nemēģiniet to labot pats izjaucot ierīci. To darot, 

garantija tiks automātiski anulēta. Remontu drīkst veikt tikai sertificēts 

elektrotehniķis. 

 

UTILIZĒŠANA 

Atsavināšanas gadījumā PINO GmbH var atbrīvoties no ierīces jūsu vietā. Lai to izdarītu,  

      ierīce ir jāatgriež PINO GmbH apmaksāta pasta sūtījumi ar skaidru pieprasījumu to iznīcināt.  

Saskaņā ar Vācijas Likumu par elektriskajām un elektroniskajām iekārtām 

(ElektroG) un ES Direktīvu 2012/19/ES (EEIA direktīva) ierīci nedrīkst izmest 

publiskos atkritumu savākšanas punktos. 

 

ATRUNA 

Mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par bojājumiem, kas radušies 

nepareizas ierīces lietošanas dēļ. 

           

 


